令和２年９月４日

保護者 各位

鹿児島市立甲南中学校

校 長 中﨑 新一郎

台風１０号への対応について（お知らせ）

台風１０号が９月６日（日）夜半から７日（月）早朝にかけて鹿児島市に最接近，上

陸が予想されております。

つきましては，生徒の安全確保のため，本校の対応を下記のとおりとしますので，御

理解と御協力をよろしくお願いします。

記

１ ９月７日（月）の対応

(1) 午前中自宅待機とする。

(2) 昼食を自宅で済ませ，13:30分を目途に登校する。

(3) 当日の状況により，休業とする場合は，12:00にＰＴＡ一斉メール(安心メール)及

び学校ホームページ等でお知らせします。

２ 注意事項

(1) 風雨が強いときは，外出しない。

(2) 海岸，河川付近では遊ばない。

(3) 増水した側溝等には注意する。

(4) 土砂崩れ等の起こりやすい危険なところには近づかない。

(5) 周囲の状況等に十分注意して登校する。

(6) 被害等にあった場合は，学級担任・学校（２５４－９１５５）へ連絡する。